

ÅRSREDOVISNING

för

Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Joma Inredningar AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 december 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vellinge 2022-12-28

Per Persson

ÅRSREDOVISNING

för

Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet med inriktning mot framtagning och försäljning av möbler till offentliga miljöer, kontor och andra leverantörer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning har under året återhämtat sig efter nedgången under pandemin.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 399	769	1 166	630
Resultat efter finansiella poster	145	-313	284	7
Soliditet (%)	56	64	70	63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat kraftigt med anledning av ökad efterfrågan när pandemin mattats av.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	546 061	-292 755	373 306
Balanseras i ny räkning			-292 755	292 755	0
Årets resultat				185 459	185 459
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	253 306	185 459	558 765

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	253 306
Årets resultat	185 459
	<u>438 765</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	438 765
	<u>438 765</u>

Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023012602429



Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 399 296	769 296
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		357 809	0
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 757 105</u>	<u>769 297</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 496 978	-703 150
Övriga externa kostnader		-74 349	-338 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 318	-40 318
Övriga rörelsekostnader		0	-110
Summa rörelsekostnader		<u>-1 611 645</u>	<u>-1 082 211</u>
Rörelseresultat		145 460	-312 914
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		145 459	-312 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	20 159
Summa bokslutsdispositioner		<u>40 000</u>	<u>20 159</u>
Resultat före skatt		185 459	-292 755
Årets resultat		<u>185 459</u>	<u>-292 755</u>

2023012602430

Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

2

114 563

154 881

114 563

154 881

114 563

154 881

474 713

116 904

474 713

116 904

128 384

128 385

8 317

0

136 701

128 385

467 544

386 987

467 544

386 987

1 078 958

632 276

1 193 521

787 157

2023012602431

Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 306

546 061

Årets resultat

185 459

-292 755

Summa fritt eget kapital

438 765

253 306

Summa eget kapital

558 765

373 306

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

33 928

33 928

Övriga obeskattade reserver

97 000

137 000

Summa obeskattade reserver

130 928

170 928

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

226 376

177 623

Summa långfristiga skulder

226 376

177 623

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

245 795

29 883

Övriga skulder

12 657

18 417

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

277 452

65 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 193 521

787 157

2023012602432

Joma Inredningar AB

Org.nr. 556058-8633

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

201 588

201 588

Utgående anskaffningsvärden

201 588

201 588

Ingående avskrivningar

-46 707

-6 389

Årets avskrivningar

-40 318

-40 318

Utgående avskrivningar

-87 025

-46 707

Redovisat värde

114 563

154 881

Not 3 Långfristiga skulder

2022-06-30

2021-06-30

Lån till aktieägare

226 376

177 623

Amorteringsplan är ej fastställd.


Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge



Per Persson

2022-12-27